
    
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   

Про включення до Переліку другого типу майна комунальної власності 

Арцизької міської територіальної громади, яке перебуває на балансі 

Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Арцизької міської ради» для передачі в оренду без 

проведення аукціону 

 

Відповідно до пункту 31 частини 1 статті 26, частини 5 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 5, 6, 15 Закону 

України «Про оренду державного та комунального майна», Порядку передачі 

в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року № 483 «Деякі питання 

оренди державного та комунального майна», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 27.05.2022 №634 «Про особливості оренди державного та 

комунального майна у період воєнного стану», Порядку передачі в оренду 

державного та комунального майна Арцизької міської територіальної 

громади, затвердженого рішенням Арцизької міської ради від 21.01.2022 

№1149-VIII, рішення Арцизької міської ради «Про погодження наміру 

передачі в оренду майна комунальної власності Арцизької міської 

територіальної громади, яке перебуває на балансі Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Арцизької міської ради» від 16 травня 2024 № 2331-VIII, враховуючи 

клопотання директора Комунального підприємства «Житловик» Арцизької 

міської ради від 25.04.2024 № 84, та клопотання директора Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Арцизької міської ради» від 30.04.2024 року № 429/02-22, з метою 

врегулювання відносин щодо оренди майна комунальної власності 

територіальної громади, Арцизька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Включити до Переліку другого типу комунальне майно Арцизької 

міської територіальної громади, яке перебуває на балансі Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Арцизької міської ради» для передачі в оренду без проведення аукціону 
строком на 5 років, а саме: 

 нежитлові приміщення загальною площею 21 кв. м., які знаходяться на 

першому поверсі двоповерхової будівлі, яка розташована за адресою: 68402, 

Одеська область,  Болградський район,  м. Арциз, вулиця Калмикова,          



буд. 16а для виконання виробничих процесів у діяльності комунального 

підприємства «Житловик» на дільниці №2. 

2. Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги Арцизької міської ради»: 

 внести інформацію про потенційний об’єкт оренди до електронної 

торгової системи (далі-ЕТС); 

  опублікувати в ЕТС інформацію про включення поточного об’єкту     

оренди до Переліку другого типу; 

  розмістити в ЕТС оголошення про умови передачі майна в оренду; 

 провести процедуру передачі майна в оренду без проведення аукціону. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

містобудування, будівництва та охорони природи. 

 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

16 травня 2024 року 

№2332-VІІІ          
 
 
 
 
  
 


